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                                              SPORT, IMAGIKON, 
                        OLIMPIADA LINGWINISTYKI MATEMATYCZNEJ

Fot.:

Imagikon

W dniach 25-27 września 2015 r. odbył się Legnicki Konwent Fantastyki
 „Imagikon”. Organizatorem imprezy było Legnickie Stowarzyszenie
Fantastyki „Gladius”. Konwent został zorganizowany w budynku V Liceum
Ogólnokształcącego.  W imprezie wzięli udział miłośnicy fantastyki i gier
fantastycznych.
W czasie konwentu można było wziąć udział w prelekcjach, których
tematem były różne zagadnienia z dziedziny fantastyki. Codziennie
odbywały się także larpy czyli gry polegająca na wcielaniu się w role oraz
wspólnym tworzeniu i przeżywaniu opowieści oraz sesje RPG zwane też
grami wyobraźni. RPG jest to zabawa rozgrywająca się w umysłach graczy,
którzy wcielają się w wymyślone postacie i wspólnie przeżywają przygody w
wymyślonym świecie.  W grze występuje postać  Mistrza Gry. Jego
zadaniem jest nadzorowanie przebiegu zabawy. Rozgrywka opiera się na
dialogu gracze – Mistrz Gry. Gracze mówią, co robią ich postacie, natomiast
prowadzący podaje im rezultat tych działań. Podczas imprezy można było
też zagrać w takie gry jak  Magic the Gathering (gra karciana) i Warhammer
(figurkowa gra bitewna).
Legnicki Konwent Fantastyki  „Imagikon” bardzo mi się podobał i wyniosłem
z niego mnóstwo pozytywnych wrażeń. Na pewno zapamiętam go na długo,
bo spotkałem tam wielu ludzi o takich samych zainteresowaniach, jak moje.  

                                                                     Łukasz Kosowski, kl. 1GB

Źródło:

Aktywność fizyczna odgrywa wielką rolę w naszym życiu. Daje nam dużo
satysfakcji i sprawia, iż mamy dobre samopoczucie oraz doskonałą
kondycję. Regularne uprawianie sportu ma wiele zalet.
My - uczniowie powinniśmy większość swojego wolnego czasu, aktywnie
spędzać na świeżym powietrzu. W ten sposób będziemy nie tylko
szczuplejsi i zwinniejsi, ale również dotlenimy nasz mózg.  Nasza pamięć
stanie się sprawniejsza, koncentracja lepsza a nauka w szkole będzie
łatwiejsza.Szkoła, do której uczęszczam bardzo motywuje nas do
uprawiania sportu.
Rok szkolny dopiero się zaczął a sukcesy już się posypały. Oto nasze
osiągnięcia.
Międzywojewódzkie Zawody Strzeleckie we Wrocławiu:
VII miejsce Psp 30 część dokładna - Piotr Jóźwiak
VIII miejsce Psp 30 część szybka - Piotr Jóźwiak
Mistrzostwa Legnicy w Biegach Przełajowych:
Chłopcy drużynowo: III miejsce
Gimnazjada Miasta Legnicy w piłce nożnej dziewcząt:
V miejsce
Mistrzostwa Polski Młodzików w Ustce:
pistolet sportowy 30 strzałów część dokładna
II miejsce - Piotr Jóźwiak
Serdecznie zachęcam do prowadzenia aktywnego trybu życia.
                                                                    Mateusz Pobihon, kl. 2GA
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Dnia 08.10.2015 r. w naszej szkole na dwóch pierwszych godzinach
lekcyjnych odbył się szkolny etap Olimpiady Lingwistyki Matematycznej
zorganizowany przez Wydział Matematyki i Informatyki Uniwersytetu
Wrocławskiego we współpracy ze Stowarzyszeniem Lingwistyki
Rekreacyjnej. Udział w Olimpiadzie nie wymagał specjalistycznej wiedzy
lingwistycznej ani znajomości języków obcych, wystarczała umiejętność
syntetycznego i analitycznego myślenia, formułowania i dedukcyjnego
badania hipotez oraz standardowa szkolna wiedza językoznawcza. Do
konkursu przystąpiła znaczna ilość gimnazjalistów, dla których rozwiązanie
zadań okazało się nie lada wyzwaniem, gdyż polecenia do nich były
napisane w językach: czeskim i łacińskim. Każdy z uczestników zapewne
chciałby znaleźć się wśród laureatów olimpiady, ale jeżeli tak się nie stanie
satysfakcją niech będzie sam udział w tak prestiżowym konkursie i
wspaniała zabawa dla umysłu.
                                                                 Aleksandra Ożga, kl. 1GB

Pan Krzysztof Waszkiewicz

Internet

Pani Beata Stempek
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                                           WYBORY PARLAMENTARNE
                                             WYCIECZKA DO BERLINA
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Pani Agnieszka Grzywacz

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń

Pani Agnieszka Grzywacz

Pani Agnieszka Grzywacz

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń
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                                           PIERWSZOKLASIŚCI 
                                JUŻ W SZKOLNEJ SPOŁECZNOŚCI

SMERFASTYCZNE OTRZĘSINY
21 października klasa 3D zorganizowała SMERFASTYCZNE otrzęsiny klasom pierwszym. Organizatorzy przeprowadzili konkurencje pozwalające oficjalnie
przyjąć pierwszaków do społeczności szkolnej. 
Uczniowie - zgodnie z losami które otrzymali - musieli zatańczyć, pomalować kolegę lub koleżankę z zamkniętymi oczami, przejść test fizyczny, spróbować
zaklętych elikisrów, odgadnąć jedną z potraw łasucha lub podjąć się psikusom zgrywusa. Po wszystkich konkurencjach złożyli przysięgę i.. zostali
prawdziwymi uczniami naszej szkoły! Gratulujemy!
                                                                                                                                                                                                  Natalia Jaremkiewicz, kl. 3GD

Fot.:

PASOWANIE NA GIMNAZJALISTĘ
Dnia 21 października 2015 r. w naszej szkole odbyła się uroczystość pasowania na gimnazjalistę. Zaczęła się ona o godzinie 16:30. Do naszej auli przybyło
bardzo wielu ludzi, w tym nasi rodzice, nauczyciele oraz mieszkańcy miasta. Na początku wychodziliśmy zza sceny przy dynamicznej muzyce i siadaliśmy
na przydzielonych nam wcześniej miejscach. Później nastąpiło przemówienie Pana Franciszka Szlapińskiego – Dyrektora Towarzystwa Wiedzy
Powszechnej w Legnicy, Pana Krzysztofa Chopciana oraz pani Dyrektor Gimnazjum TWP w Legnicy Pani Małgorzaty Schier – Okoń. 
Następnie rozpoczęło się pasowanie. Podchodziliśmy trójkami do Pana Szlapińskiego, który pasował nas szablą. Potem Pani dyrektor wręczała nam akt
pasowania, a na koniec nasza wychowawczyni zakładała nam biret na głowę, po czym siadaliśmy z powrotem na miejsca. Później na scenę wystąpili
przedstawiciele klas pierwszych, a po nich odbyły się występy artystyczne uczniów. Na koniec całej uroczystości wystąpił zespół taneczny ,,Quest”. Potem
zaś czekał nas słodki poczęstunek. Chciałbym, aby takie uroczystości, jak niniejsze pasowanie częściej były organizowane w naszej szkole. 
                                                                                                                                                                                             Ignacy Kosiorowski kl. 1GB

Fot.:

Fot.:Dominik Górski, kl. 3GD

Ze zbiorów Pani Dyrektor M. Schier-Okoń

Dominik Górski, kl. 3GD


